
DODATEK Č. 0 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 3491002085 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2005455  

 
 

 
 

 
ČLÁNEK I.  SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel - sídlo 
Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o.  
Emilie Floriánové 1736/8 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 432 56 503 
 
Zhotovitel – sídlo: 
Severočeské komunální služby s.r.o.  
Smetanova 91 
46601 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený: Zdeňkem Faistaverem, ředitelem  
IČO: 627 38 542 
DIČ: CZ 627 38 542 
 
Zhotovitel – provozovna:  
PJ SKS – SVOZ 
Smetanova 4588/91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.  
 

ČLÁNEK II.  PŘEDMĚT DODATKU 
 
1. Smluvní stran se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách 

uzavřené Smlouvy, když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno 
v tomto dodatku níže.  

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tooto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto 
dodatku.  

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek 
je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.  

4. Tento dodatek je provejev shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem 
i se všemi jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.  

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1  Ceník poskytovaných služeb 
 
 
 
V Jablonci nad Nisou, dne 1. 9. 2021 
 
 
……………………………….       …………………………….. 
Objednatel        Zhotovitel  



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB SMLOUVY SKO Č. 3491002085 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2005455  

 
Objednatel - sídlo 
Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o.  
Emilie Floriánové 1736/8 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 432 56 503 
 
Zhotovitel – sídlo: 
Severočeské komunální služby s.r.o.  
Smetanova 91 
46601 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený: Zdeňkem Faistaverem, ředitelem  
IČO: 627 38 542 
DIČ: CZ 627 38 542 
 
Zhotovitel – provozovna:  
PJ SKS – SVOZ 
Smetanova 4588/91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
 
V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3491002085, jsou uvedeny typy poskytovaných 
služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 
 
V Jablonci nad Nisou, dne 1. 9. 2021 
 
 
……………………………….       …………………………….. 
Objednatel        Zhotovitel  

Kontejner

Kód 

dodání Odpad Název odpadu Stanoviště Typ provozu Množství Cena za  MJ MJ

kontejner 770l plast 1X7ČT 200301-O-000

Směsný komunální odpad 

bez specifikace

Jablonec nad Nisou, Emilie 

Floriánové 1736/8 1 279,04CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3491002085(2005455) Emilie Floriánové 1736/8, Jablonec nad Nisou, IČP:100

Kontejner

Kód 

dodání Odpad Název odpadu Stanoviště Typ provozu Množství Cena za  MJ MJ

Nádoba 240l plast 1X7ČT 180104-O-000

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování nejsou 

kladeny zvláštní požadavky 

s ohledem na převenci 

infekce - bez specifikace

Jablonec nad Nisou, 

Novoveská 4505/5
1 140,00 CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3491002085(2005455) Novoveská 4505/5, Jablonec nad Nisou 1, IČP: 432565031


